
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SCHROEDER
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - CentroEndereço:

Nr.:   10/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

16/2024

11/09/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/09/2024
Dispensa eletrônica
10/2024 - DE
16/2024

Transporte de uma pessoa de Schroeder até Boa Vista (RR) através da concessão de
auxílio transporte, benefício eventual previsto em lei municipal

Participante: VIAJE MELHOR AGENCIA DE VIAGENS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Passagem aérea de Joinville(SC) X Boa Vista (RR) com bagagem

despachada. - Passagem aérea de Joinville(SC) X Boa Vista (RR)
com bagagem despachada.

1,000 UN 1.576,80 1.576,80

Total do Participante: 1.576,80

Total Geral: 1.576,80

24 de Setembro de 2024Schroeder,

LAURO TOMCZAK

Prefeito


